様式第２号（第７条）
人材バンク紹介依頼書兼紹介書
年　　　月　　　日

かすみがうら市教育委員会教育長　殿

団体名
住　　所

代 表 者　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　下記のとおり人材バンク登録者の紹介をしていただきたくお願いいたします。

　なお、主催事業中に起きた事故については、一切の責任を主催者が負い、派遣者にその責が及ばないこととします。

記

	派遣日
	月　　日　　時　　分　～　　月　　日　　時　　分

	派遣場所

	希望する登録者氏名または番号

	具体的内容
（事業名、指導種目等）

　下記の登録者を紹介します。

	登録者氏名

	登録者住所

	電話番号

	備　　　　　考

平成　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　かすみがうら市教育委員会